1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Techninė 
priežiūra 

1 Kartai 6 670,00 4.020,00 844,20 4.864,20 

2. Remonto darbai  1 Val. 20 50,00 1.000,00 210,00 1.210,00 

Viso 21 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM 6.074,20 

Bendra 21 pirkimo objekto dalies kaina su PVM – 6.074,20 Eur (Šeši tūkstančiai septyniasdešimt keturi 

eurai 20 ct), kur PVM sudaro – 1.054,20 Eur. 

* po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir 

nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.